
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	apartmán,	na	prodej,	290.000	€,	ID:	2731

160	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

200	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2731

Lokalita Hvar

Druh apartmán

Cena 290.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Velký	apartmán	v	rodinném	domě,	50	m	od	moře.

Byt	se	nachází	v	prvním	patře,	má	4	ložnice,	2	koupelny,	obývací	pokoj,	jídelnu	a	balkon.

Má	160	m2	obytné	plochy.	Před	domem	je	krásná	zahrada	se	středomořskými	bylinkami	a	ovocnými	stromy.
Na	zahradě	je	také	malá	chatka	50	m2,	k	rekonstrukci.

V	současnosti	je	využíván	jako	letní	kuchyně	a	má	koupelnu.

Ze	zahrady	se	můžete	dostat	k	moři	malým	borovým	lesem.	K	dispozici	je	také	promenáda	pod	kterou
můžete	dojít	až	do	přístavu	trajektů,	do	centra	města	a	na	pláž.

Je	možné	koupit	celý	dům	za	cenu	600.000	EUR.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.








